



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Gmina Ożarów Mazowiecki
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	art. 4 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie realizowany w zakresie 14) nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania;

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Jeździecki Klub Sportowy Umiastów ul. Umiastowska 72 C, 05-850 Umiastów	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Ida Rocka biuro@jksumiastow.pl 506406040

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Kawalerski Piknik Niepodległości			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	1-11-2022	Data zakończenia	30-11-2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
MIEJSCE REALIZACJI ZADANIA Zadanie zakłada realizację pikniku niepodległości na terenie gminy Ożarów Mazowiecki w dniu 11.11.2022. Zadanie organizowane jest przez Jeździecki Klub Sportowy Umiastów z udziałem Szwadronu Honorowego 3 Pułku Szwoleżerów Mazowieckich im. Plk J. Kozietulskiego. Oddział ten stacjonuje w Jeździeckim Klubie Sportowym Umiastów, w gminie Ożarów Mazowiecki.				
GRUPA DOCELOWA Zadanie kierujemy do następujących grup docelowych: A. mieszkańcy (dzieci, młodzież, dorośli) z ww. gminy i gmin okolicznych, w której zorganizowany zostanie kawalerski piknik niepodległości – osoby o zróżnicowanej demografii, które zostaną zainteresowane naszymi działaniami promocyjnymi i przybędą na piknik w celu zapoznania się z historią Polski, poszerzeniem swojej wiedzy nt. dziejów ojczyzny, spotkaniem z kawalerzystami – przewiduje się, że w pikniku weźmie udział ok. 100 osób.				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

SPOSOBY ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW / ZASPOKAJANIA POTRZEB

Zadanie odpowiada na potrzebę edukowania społeczeństwa polskiego w zakresie wiedzy historycznej ze szczególnym uwzględnieniem ważnych wydarzeń historycznych związanych z odzyskaniem przez Polskę niepodległości. Ta potrzeba zostanie zaspokojona poprzez organizację pikniku niepodległości. Na piknik złoży się program opracowany tak, aby jak najskuteczniej i jak najatrakcyjniej przybliżyć historyczne wydarzenia związane z odzyskaniem przez Polskę niepodległości:

- przemarsz
- pokaz wyszkolenia kawalerskiego
- poczęstunek dla uczestników

Zadanie odpowiada również na potrzebę pogłębianie i utrwalanie wiedzy historycznej wśród społeczeństwa, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży, na temat walki Polaków o Niepodległość w okresie zaborów.

KOMPLEMENTARNOŚĆ DZIAŁAŃ Z INNYMI DZIAŁANAMI PODEJMOWANYMI PRZEZ ORGANIZACJĘ LUB INNE PODMIOTY

Jeździecki Klub Sportowy Umiastów od początku swojej działalności współpracuje ze stowarzyszeniem Szwadron Honorowy 3 Pułku Szwoleżerów Mazowieckich im. płk. Jana Kozińskiego. Nasze konie brały udział we wszystkich wystąpieniach oddziału a nasi instruktorzy i kadra wspierają rozwój jego członków.

W kalendarzu Jeździeckiego Klubu Sportowego Umiastów na stałe wpisane są uroczystości takie jak Warszawskie Dni Kawalerskie w Łazienkach Królewskich, Hubertus czy wakacyjne szkolenia szwoleżerów. Powyższe wydarzenia otwarte są dla cywilnych jeźdźców sportowych i rekreacyjnych i mają duże znaczenie w kształtowaniu pozytywnych wzorców patriotycznych. Odwoływanie się w szkoleniu sportowym i jeździeckim do bohaterów z przeszłości jest wspólnym sposobem na wspieranie rozwoju i zachowania osób w każdym wieku.

W pomieszczeniach, stajni i budynkach znajdują się portrety żołnierzy pułku i elementy kawalerskie. W ten sposób zarząd stajni realizuje swoją misję pielęgnowania i popularyzowania tradycji polskiej kawalerii ze szczególnym naciskiem na dzieje 3 Pułku Szwoleżerów Mazowieckich.

JKS Umiastów jest zrzeszony w Polskim Związku Jeździeckim oraz Warszawsko-Mazowieckim Związkiem Jeździeckim i regularnie wspiera rozwój dzieci i młodzieży uprawiającej jeździectwo poprzez organizację zajęć jazdy konnej, kursów przygotowujących do egzaminów na Odznaki Jeździeckie, zgrupowań i wyjazdów szkoleniowych, umożliwienie uczestniczenia w klinikach z przyjezdnymi trenerami z kraju. Klub upowszechnia także dobre wzorce - promuje zdrowy styl życia poprzez promowanie sportu i ruchu wśród dzieci i młodzieży. Na co dzień do klubu uczęszczają dzieci, młodzież i dorośli na różnym poziomie wyszkolenia. Regularnie obserwujemy ich rozwój i wspieramy w działaniach umożliwiających dotarcie do poziomu zawodników na szczeblu regionalnym i ogólnopolskim.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / Źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przeprowadzenie pokazu konnego	1 szt.	Fotorelacja
Zorganizowanie przemarszu konnego	1 szt.	Fotorelacja

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Charakterystyka oferenta:

1. Sportowy Piknik Jeździecki wraz z zawodami ujeżdżeniowymi zorganizowany przy pomocy z gminy Ożarów Mazowiecki.
2. Kawalerskie lekcje historii w 100-lecie 3 Pułku Szwoleżerów Mazowieckich (201 Pułku Szwoleżerów) - pokazy, zajęcia edukacyjne i utworzenie izby pamięci 3 Pułku Szwoleżerów Mazowieckich na terenie JKS Umiastów. Projekt współfinansowany ze środków Ministerstwa Obrony Narodowej (2020 r. - dotacja 36400 zł)
3. Szwoleżerskie Lekcje Historii - partnerstwo w projekcie realizowanym przez Szwadron Honorowy 3 Pułku Szwoleżerów Mazowieckich im. płk. J. Kozińskiego ze środków Biura Programu „Niepodległa”.
4. 100-lecie 3 Pułku Szwoleżerów - JKS Umiastów był partnerem Szwadronu Honorowego 3 Pułku Szwoleżerów w realizacji pokazów konnych w miejscowościach związanych z historią pułku.
5. Bieg Św. Huberta - uroczystości wraz z pokazem konnym Szwadronu Honorowego 3 Pułku Szwoleżerów Mazowieckich im. płk. Jana Kozińskiego i prezentacją sprzętu przez żołnierzy 1 Batalionu Zmechanizowanego Szwoleżerów Mazowieckich z 15 Giżyckiej Brygady Zmechanizowanej. Edycja 2018, 2019, 2020 r.
6. Szkolenie jeździeckie członków stowarzyszenia Szwadron Honorowy 3 Pułku Szwoleżerów Mazowieckich im. płk. Jana Kozińskiego. W oparciu o zasoby kadrowe, sprzętowe i konie prowadzone jest regularne szkolenie jeździeckie (2-3 razy w tygodniu) na terenie siedziby stowarzyszenia.
7. Szkolenie jeździeckie członków "Grupy Sportowej im. rtm. Jerzego Bilwina" - sekcji powołanej w ramach stowarzyszenia Szwadron Honorowy (prowadzone codziennie na terenie JKS Umiastów).
8. "Mazowieckie Kwalifikacje Kawalerskich Mistrzostw Polski Militari" edycja 2018, 2019, 2020. Zawody konne organizowane jako kwalifikacje Mistrzostwa Polski Militari organizowanych przez Federację Kawalerii Ochotniczej RP. Przedsięwzięcie realizowane na terenie Jeździeckiego Klubu Sportowego Umiastów i w Łazienkach Królewskich.
9. Jeździecki Klub Sportowy od początku swego istnienia udostępnia konie na potrzeby oddziału kawalerii ochotniczej. Kadra instruktorska uczestniczy w ramach wolontariatu we wszystkich wydarzeniach m.in. : - Warszawskie Dni Kawalerskie w Łazienkach Królewskich w Warszawie. - Żywa lekcja historii - rekonstrukcja bitwy pod Olszewem. Projekt prowadzony wspólnie z władzami gminy Brańsk i Wyszków. Inscenizacja historyczna połączona z edukacją dzieci i młodzieży dla uczczenia walk wrześniowych 3 Pułku Szwoleżerów na terenie woj. podlaskiego.
10. W 2018 roku JKS Umiastów ośrodek otrzymał certyfikat PZJ kategorii: I**. Oznacza to, że spełnia warunki I kategorii - wymagania stajenne odpowiadają

przyjętym standardom zgodnymi z wymaganiami Unii Europejskiej (konie trzymane są w boksach o odpowiednich wymiarach), ośrodek posiada ogrodzony i oświetlony plac treningowy o odpowiednim podłożu i powierzchni (ok. 1200m²) oraz halę (najlepiej o wymiarach 20x60m), dysponuje odpowiednim sprzętem i wyposażeniem (komplet przeszkód skokowych, komplet szranek do ustawienia czworoboku), jego estetyka i porządek nie budzą zastrzeżeń, dysponuje salą dydaktyczną dla min. 20 osób i tym podobne. Dwie ** informują, że za prowadzenie szkolenia odpowiada instruktor sportu jeździeckiego.

Zasoby osobowe:

1. rtm. Kaw. Och. Piotr Szakacz (Instruktor Sportu). Od 2004 instruktor rekreacji ze specjalnością jazda konna, od 2006 instruktor szkolenia podstawowego PZJ, od 2011 instruktor sportu PZJ. Posiadacz instruktorskich uprawnień międzynarodowych Equestrian Passport IGEQ (International Group For Equestrian Qualifications). Egzaminator na odznaki jeździeckie PZJ. Zawodnik w dyscyplinie ujeżdżenia, posiadacz II klasy sportowej. Absolwent Instytutu Historycznego Uniwersytetu Warszawskiego, autor filmów dokumentalnych m.in. o tematyce historycznej oraz dla Polskiego Związku Jeździeckiego. Założyciel i dowódca Szwadronu Kawalerii im. 3 Pułku Szwoleżerów Mazowieckich www.3szwol.pl, instruktor wyszkolenia kawaleryjskiego, komendant Centrum Wyszkolenia Kawalerii Ochotniczej www.cwko.pl. V ce prezes Federacji Kawalerii Ochotniczej RP www.kawaleriaochotnicza.pl. Posiada uprawnienia kierownika wypoczynku.
2. por. kaw. och. Marcin Hubert - Instruktor rekreacji ze specjalnością jazda konna, złota odznaka jeździecka, instruktor wyszkolenia kawaleryjskiego, członek kadry CWKO. Zastępca dowódcy Szwadronu Honorowego. Uprawnienia strzeleckie: patent strzelecki, licencja sportowa w dyscyplinie karabin, pistolet, strzelba, uprawnienia prowadzącego strzelanie.
3. por. kaw. och. Jacek Iżykowski - Instruktor Rekreacji Ruchowej ze specjalnością Jazda Konna, posiadacz złotej odznaki PZJ. Dowódca poczty sztandarowej, jeden z głównych szkoleniowców Szwadronu oraz członek kadry CWKO.
4. ppor. kaw. och. Paweł Foremny - Zawodnik w dyscyplinie skoki przez przeszkody, II Vice Mistrz Polski Kawaleryjskich Mistrzostw Polski Militari. Szef szwadronowej grupy sportowej im. rtm. Jerzego Bilwina, absolwent wszystkich kursów szkoleniowych Centrum Wyszkolenia Kawalerii Ochotniczej w tym elitarnej 2-letniej Szkoły Podchorążych Kawalerii Ochotniczej. Członek Kadry Centrum Wyszkolenia Kawalerii Ochotniczej. Z wykształcenia inżynier i menedżer, zarządza projektami w sektorze nieruchomości biurowych.
5. st. wachim. kaw. och. Piotr Kamiński - Instruktor Szkolenia Podstawowego PZJ, wielokrotnie dyrektor zawodów Kawaleryjskich Mistrzostw Polski Militari, koordynator większości edycji zawodów kwalifikacyjnych do Militari organizowanych przez stowarzyszenie, członek zarządu stowarzyszenia od jego powstania. Instruktor techniki jazdy w Toyota, współpracował przy transporcie koni sportowych po całej Europie.
6. kpr. kaw. och. Piotr Grzybowski - od 2012 roku do chwili obecnej dziennikarz w magazynie dla podróżujących biznesmenów: Business Traveller Poland. instruktor sportu "strzelectwo sportowe", legitymacja prowadzącego strzelanie z broni: palnej sportowej, pneumatycznej sportowej, maszynowej (pistolet), gładkolufowej. Specjalista do spraw finansowych i turystyki. Organizator wypraw zagranicznych oraz grup przyjazdowych do Polski. Obsługa marketingowa rejsów największymi, wycieczkowymi statkami świata.
7. Monika Gawlińska - Od 2004 instruktor rekreacji ze specjalnością jazda konna, od 2011 instruktor szkolenia podstawowego PZJ. Magister gospodarki turystycznej. Startuje w skokach przez przeszkody, posiada III licencję. Posiada uprawnienia wychowawcy i kierownika wypoczynku. Prezes Zarządu Jeździeckiego Klubu Sportowego Umiastów.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Promocja wydarzenia	300		
2.	Pokaz kawaleryjski	5000		
3.	Koordynator projektu	200		
4.	Fotograf	500		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		6000	5000	1000

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę ~~nie zalega(-ją)*~~ / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę ~~nie zalega(-ją)*~~ / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;

- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Prezes Zarządu

.....
Monika Gawlińska
.....

Data 26.10.2022

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Członek Zarządu

Piotr Szakacz

**Jeździecki Klub Sportowy
Umiastów**
ul. Umiastowska 72C, 05-850 Umiastów
NIP 5213724865 KRS 0000604959
REGON 363876290